760,000

石小峰 副总经理

700,000
   -

700,000

刘端平 副总经理

765,000
   -

765,000

孟平 副总经理

760,000
   -

760,000

贺燕峰 副总经理

760,000
   -

760,000

侯红勋 副总经理

710,000
   -

710,000

王淦 副总经理

760,000
   -

760,000

崔先富 财务总监

810,000
   -

810,000

韩洪彬 副总经理

600,000
   -

600,000

王立余 副总经理

40,000
   -

40,000

合计 10,213,000   -   10,213,000

公司董事、监事、高级管理人员不会因本次非公开发行导致直接持股数量发生

变化。

（二）本次发行对公司业务及资产的影响

本次募集资金投资项目紧紧围绕公司主营业务展开，符合国家有关产业政策

及环保政策，有利于公司在国内环保领域的进一步拓展，提升公司的市场竞争力，

巩固公司的市场地位，增强公司的经营业绩，保证公司的可持续发展。本次发行

后，公司的主营业务范围保持不变，不会导致公司业务和资产的整合。本次发行

后，公司资本实力将显著增强，有助于进一步提高公司主营业务领域的项目承揽

和项目全流程服务能力，抢占环保领域市场份额，优化公司未来环保产业布局和

可持续发展。

（三）本次发行对公司章程的影响

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数及股本结构将发生变化。公司将

根据发行结果对公司章程进行相应修改，并办理工商变更登记。除此之外，暂无

其他调整计划。

（四）本次发行对股东结构的影响

本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行数量

（股）

本次发行后（截至股份登记日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件的

流通股份
136,797,611 49.09 25,496,635 162,294,246 53.36

无限售条件的

流通股份
141,852,021 50.91 0 141,852,021 46.64

合计 278,649,632 100.00 25,496,635 304,146,267 100.00

按照本次非公开发行的数量 25,496,635 股测算，本次发行完成后，控股股

东国祯集团的股权比例减少至 38.39%，仍为公司控股股东，实际控制人亦未发

生变化。因此，本次非公开发行不会导致公司的实际控制权发生变化。

（五）本次发行对高级管理人员结构的影响

本次非公开发行前，公司的生产经营和行政管理独立于第一大股东。本次股

票发行后，公司的董事会和高管人员保持相对稳定，上述人员独立性情况将不会

因本次非公开发行股票而发生改变。

（六）本次发行对业务收入结构的影响

本次发行完成后，募集资金将用于公司主营业务，相关项目实施完成后带来

的收入仍为公司原有主营业务收入，业务收入结构不会因本次发行发生变化。

（七）对关联交易及同业竞争影响

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人、新股东及其关联方之间不

存在新的同业竞争。本次发行不会产生新的关联交易。

五、财务会计信息分析

（一）主要财务数据

（1）资产负债表

单位：元

项目 2015.9.30 2014.12.31 2013.12.31 2012.12.31

流动资产 1,208,989,552.31 665,826,663.83  424,236,599.71 403,676,227.40

非流动资产 2,204,389,032.17 1,918,351,471.55 1,723,934,726.98 1,425,730,135.24